

# Momsen Sloth Holding ApS

Kong Georgs Vej 10, 9000 Aalborg

CVR-nr. 42 92 46 87

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2025.

---

John Sloth  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Momsen Sloth Holding ApS Kong Georgs Vej 10 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 42 92 46 87
	Stiftet: 22. december 2021
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	John Sloth
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
<b>Modervirksomhed</b>	John Sloth Holding ApS
<b>Dattervirksomhed</b>	Adding Holding ApS, Aalborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.437 t.kr. mod 4.985 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som påvirker selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.357</b>	<b>-9.041</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.621.045	5.521.918
Andre finansielle indtægter	127.432	13.127
1 Øvrige finansielle omkostninger	-353.631	-692.361
<b>Resultat før skat</b>	<b>6.384.489</b>	<b>4.833.643</b>
Skat af årets resultat	52.052	151.360
<b>Årets resultat</b>	<b>6.436.541</b>	<b>4.985.003</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	337.500	305.000
Overføres til overført resultat	6.099.041	4.680.003
<b>Disponeret i alt</b>	<b>6.436.541</b>	<b>4.985.003</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	12.320.365	13.199.320
Finansielle anlægsaktiver i alt	12.320.365	13.199.320
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>12.320.365</b>	<b>13.199.320</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	52.052	151.360
Tilgodehavender i alt	52.052	151.360
Likvide beholdninger	4.023.837	3.224.295
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.075.889</b>	<b>3.375.655</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>16.396.254</b>	<b>16.574.975</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	15.662.126	9.563.085
Foreslået udbytte for regnskabsåret	337.500	305.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>16.039.626</u></b>	<b><u>9.908.085</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	348.628	6.658.890
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>356.628</u>	<u>6.666.890</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>356.628</u></b>	<b><u>6.666.890</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>16.396.254</u></b>	<b><u>16.574.975</u></b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	4.883.082	294.500	5.217.582
Udloddet udbytte	0	0	-294.500	-294.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.680.003	305.000	4.985.003
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	9.563.085	305.000	9.908.085
Udloddet udbytte	0	0	-305.000	-305.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	6.099.041	337.500	6.436.541
	<b>40.000</b>	<b>15.662.126</b>	<b>337.500</b>	<b>16.039.626</b>

## Noter

	2024	2023	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	353.631	692.000	
Andre finansielle omkostninger	0	361	
	<b>353.631</b>	<b>692.361</b>	
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2024	9.659.890	9.659.890	
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>9.659.890</b>	<b>9.659.890</b>	
Opskrivninger 1. januar 2024	3.539.430	5.517.512	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	6.621.045	5.521.918	
Udbytte	-7.500.000	-7.500.000	
<b>Opskrivninger 31. december 2024</b>	<b>2.660.475</b>	<b>3.539.430</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>12.320.365</b>	<b>13.199.320</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Adding Holding ApS, Aalborg	100 %	12.320.365	6.621.045
		<b>12.320.365</b>	<b>6.621.045</b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2024.

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med John Sloth Holding ApS, CVR-nr. 32264794, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
